
　

　　20日(火)までキャビネット締切りを待って頂ける事となりました。
　《クラブ団体戦》　盛岡LC５位
＊ファイン　…　11,600円　〔累計：　63,625円〕

＊アテンダンス　…　　会員58名　〔出席25名・メーキャップ30名〕→94.8%

　　つきましては、本例会にてご説明をさせて頂く為(文書中は15日締切りとなっておりましたが)

＊メンバースピーチ　　L.菅原陽一　『　温泉の効能～玉川温泉について～』

　今大会で集められましたﾄﾞﾈｰｼｮﾝに関しては、全額東日本大震災義援金として寄付されます。

　【場所】　菜園　パルクアベニュー川徳前

　【内容】　啓発チラシと啓発ポケットティッシュの配布

　　【日時】　2011年10月7日(金)～23日(日)の間1日・日帰り

＊幹事報告

　　【内容】　宮古地区、田老地区被災地児童のイベント等招待

　　　(※7LCの支援担当地区が、宮古・田老地区になります。)

　　【場所】　マリオス盛岡市民文化ホール(展示ホール)、盛岡市子ども科学館他

　　各自ご検討のうえ、申請希望がある場合には申請用紙にもれなく記入を頂き、

　入り方(足湯でも良いので、ゆっくりと体を温めるのがコツのようです)についてのスピーチを頂戴致しました。　

　…上記につきまして、キャビネットより募集要項が届いておりました。

　　(※後日、本人自署の受領書と、罹災証明書コピーを提示出来る方に限られます。)

　“日本唯一”の強酸性の温泉という事で、とても貴重なお湯だそうで、

　お湯だそうで、地元に住む者としては試してみない手はないようです。

＊委員会報告

　・アラート委員会委員長　L.佐藤宏より

　①被災者に対する見舞金申請再募集について

　まだ行かれた事のない方は、是非お試しになってみてはいかがでしょうか？

　　盛岡LCまでご送付下さいますようお願い申し上げます。

　…例年御案内がございます上記ACT開催要項が届いておりました。

③暴力団追放キャンペーン参加要請について

(※前項よりつづく)

★第１２３０回例会　　※9月16日(金)12：15～　ニューウイングにて

＊ドネーション　…　16,000円〔累計：　69,000円〕

　　　誕生祝い　5,000円(L.山田康・L.吉田ひさ子)　　結婚記念　3,000円(L.柴田昭彦・L.髙橋次郎)　　

　自身の体験に基づく、玉川温泉の効能や、今現在の温泉施設の紹介、正しい温泉(もしくはお風呂)の

＊ファイン　…　11,600円　〔累計：　52,625円〕

＊ドネーション　…　8,000円〔累計：　77,000円〕

①アイバンクPR活動についての御礼状が届いております。

　　今現在、市民環境委員会にて参加者検討中でございます。

　【日時】　2011年10月4日(火)　13：30～14：30

　【内容】　臓器移植普及の呼びかけ、臓器移植提供意思カードの配布等

《行事参加報告》

《その他の報告事項》

＊アテンダンス　…　　会員58名　〔出席23名・メーキャップ26名〕→84.4%

④7LC合同親善ｺﾞﾙﾌ大会結果報告について

　…過日開催されました上記大会につきまして、下記の通り結果報告が届いておりました。

②秋季臓器移植普及推進キャンペーン参加要請について

　…例年キャビネットより御案内がございます上記ACT開催要項届いておりました。

　　今現在、保健委員会にて参加者検討中でございます。

　【日時】　2011年10月2日(日)　12：00～14：00(11：45集合)

　【場所】　イオンモール盛岡イオンホール(前潟イオン)

　　【金額】　500,000円　　【送金日】　2011年9月13日

【9月3日(土)アイバンク街頭PR活動】　Ｌ．佐藤宏　Ｌ．藤澤月子

【9月13日(火)7LC会長会】　Ｌ．佐藤宏

【9月6日(火)1R1Z緊急アラート委員会】　Ｌ．佐藤宏　Ｌ．柴田昭彦
【9月6日(火)7LC合同親ｺﾞﾙﾌ大会】　Ｌ．鎌田哲爾　Ｌ．柴田昭彦　Ｌ．佐藤裕厚　L.藤原俊則

【9月10日(土)盛岡レオクラブ9月第1例会】　Ｌ．関根信　Ｌ．鈴木英男

《その他の報告事項》

　　　　　　　　　　(L.菅原陽一・配偶者)がご逝去されました。御報告申し上げますとともに、

★１０月定例理事会　※9月30日(金)18：00～メトロ本館にて

①会員〔家族会員〕ご逝去について…去る9月23日(金)当ｸﾗﾌﾞ家族会員であられるL.菅原美和子様

＊報告事項
《行事参加報告》　【9月24日(土)盛岡ﾚｵｸﾗﾌﾞ9月第2例会】　L.関根信　L.吉田ひさ子

　…ｸﾗﾌﾞ内規家族会員弔事取り扱いについて、一般会員と同様とする事で全会一致で承認されました。

＊月次収支報告(８月分)…会計代理(幹事)L.佐藤啓子より報告がございました。
＊協議事項　

　②1R・1Z及び5R・1Z主催『東日本大震災復興支援事業』
　～宮古・田老地区被災地児童支援『ドラえもんの科学みらい展』等招待プロジェクト～について

　盛岡LC内規　家族会員弔事取り扱いについて　…上記につきまして、現在計画段階ではございますが御報告致します。

　　　　　　　　　　心よりご冥福をお祈り致します。

②震災義援金申請受理のお知らせ…当クラブ申請分5名について申請が受理されましたので、

　　　　　　　　　　御報告申し上げます。〔※1件あたり40,000円〕

③アメリカ大型ハリケーン『アイリーン』に対する義援金拠出の御報告


